Abonamentul pentru Braşov:
la administraţiune, piaşa mare
Nr. 22, etajul I: pe un an
10 fl., pe 6 luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamente câtă şi
inserţiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 202.

Braşov, Joi 12 (24) Septembrie.

1891.

Braşov, 11 Septembrie v.

În zilele acestea s'au ținut în Viena conferințele ministeriale comune, sub președința ministrului de externe Kalnoky, și în urmă s'au întrunit toți miniștrii de dincoace și de dincolo de Laitha la o consultare sub președința Majestății Sale.